
Saņem Apple TV+ bez maksas, iegādājoties jaunu 
iPhone, iPad, iPod touch, Apple TV vai Mac.  

Noteikumi un nosacījumi  
 

• Piedāvājums ir spēkā ierobežotu laiku.  
• Prasībām atbilstošas ierīces, kas aktivizētas 2021.gada 1. jūlijā vai vēlāk, var 

saņemt 3 mēnešu bezmaksas Apple TV+ piedāvājumiem, bet ierīces, kas 
aktivizētas 2021. gada 30. jūnijā vai agrāk, var saņemt Apple TV+ gada 
bezmaksas abonementu.  

• Piedāvājumu nevar apvienot ar Apple One piedāvājumu.  
• Viena ģimene var izmantot tikai vienu piedāvājumu – neatkarīgi no iegādāto ierīču 

skaita. Ar Family Sharing vari lietot Apple TV+ abonementu kopā ar vēl pieciem 
ģimenes locekļiem.  

• 3 mēnešu bezmaksas Apple TV+ abonementa piedāvājums nav pieejams, ja tu 
vai tava ģimene jau izmanto Apple TV+ bezmaksas gada abonementa 
piedāvājumu.  

• Pārliecinies, ka tavā ierīcē darbojas jaunākā iOS, iPadOS, tvOS vai macOS versija.  
• Piedāvājums jāpieprasa Apple TV aplikācijā trīs mēnešu laikā pēc jaunās ierīces 

pirmās iestatīšanas. Lai redzētu piedāvājumu, tev jaunajā ierīcē jāpierakstās ar 
savu Apple ID.  

• Pieprasot piedāvājumu, tu piekrīti abonementam par 4,99 € mēnesī, kas stājas 
spēkā uzreiz pēc bezmaksas piedāvājuma laika beigām un tiek atjaunināts 
automātiski, kamēr to neatcelsi. Atcelt to vari Settings sadaļā jebkurā laikā 
vismaz dienu pirms atjaunošanas datuma. Ja atcelsi plānu bezmaksas 
piedāvājuma laikā, tu un tavi ģimenes locekļi nekavējoties zaudēsiet piekļuvi 
Apple TV+ un atlikušo daļu no bezmaksas izmēģinājuma. Bezmaksas 
izmēģinājumu nevar aktivizēt atkārtoti.  

Prasībām atbilstošās ierīces  

• Prasībām atbilstošas ierīces ir jauni iPhone, iPad, iPod touch, Apple TV vai Mac 
ierīces, kurās var darboties jaunākā iOS, iPadOS, tvOS vai macOS un kas 
iegādātas pie Apple vai Apple pilnvarota tirgotāja. 


